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KILPAILIJAOHJE 

 

Kilpailun järjestäjänä toimii Satapirkan Ralliseura Ry. Tapahtuma järjestetään HaMu Ry: alaisuudessa ja  

säännöstöä noudattaen. 

 

Kilpailuviikon / Kilpailun aikataulut 

31.8.2023 Klo 20 Mennessä Tekniikka ja turvallisuuslomakkeiden sekä liikennevakuutustodistusten toimitus 

osoitteeseen: satapirkanralliseura@gmail.com 

1.9.2023 Klo 17 alkaen Varikolle saapuminen mahdollista. Varikkoalueella saa yöpyä. 

Kilpailupäivä 2.9.2023 

Klo 9.00 Kilpailutoimisto avautuu. Ilmoittautuminen alkaa. 

klo 9.15 Turvallisuustarkastus alkaa Varikkopaikoilla. ( HUOM. ALKU AIKAISTETTU ) 

klo 10.00 Rata suljetaan. 

klo 10.30-11.45 Rataan tutustuminen sallittu Henkilö tai pakettiautoilla. EI Kilpa-autolla! 

klo 12.00 Ohjaaja kokous kilpailutoimiston edessä.  

klo 12.30 Rata Turvallisuus tarkastetaan. 

Klo 12.45 000 Reitille 

klo 13.00 Kilpailija nro 1, Kierros 1. 

n. klo 14.30 Tauko alkaa 

klo 15.30 Kilpailija nro 1, Kierros 2. 

n. klo 17 Kilpailu päättyy. 

n. klo 17.30 Palkintojen jako kilpailutoimiston edessä. 

 

YHTEYSTIEDOT 

Kilpailun Johtaja  Riku Ainasvuori  050 3495821  

Kilpailun Yhdyshenkilö ( ennen kilpailua )  Joonas Kalliomäki  050 918 1032 

Turvatarkastus vastaava  Kimmo Pesonen  040 839 2204 
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KILPAILUPAIKALLE SAAPUMISEN OHJEET JA OSOITTEET: 

Kilpailijoita pyydetään saapumaan alueelle Tien 276 ( Viljakkala- Parkano ) kautta. Tieltä 276 

kääntyminen Väinänlahdentielle. Opastukset tieltä 276! 

Traileriparkki / Traileripurku osoitteessa: Väinänlahdentie 195, Ikaalinen. KILPAILIJOITA JOILLA KILPA-

AUTO ON TIELIIKENNEKELPOINEN PYYDETÄÄN PURKAMAAN TRAILERIPARKISSA VARIKKOALUEEN 

RUUHKAUTUMISTA VÄLTTÄÄKSEMME! MUISTAKAA OTTAA SIIRTOTARRAT, KÄRRY PARKISTA N. 2,5KM 

VARIKKO-ALUEELLE! Kilpailijat kenen kilpa-auto ei ole tieliikennekelpoinen, kaluston purku Varikon vieressä 

ja tämän jälkeen kärryn vienti ko. kärryparkkiin. Varikolle ei mahdu trailereita! 

VARIKON OSOITE: Väinänlahdentie 399, Ikaalinen. 

VARIKOLLA RAJALLISESTI TILAA ISOLLE KALUSTOLLE, OLE YHTEYDESSÄ KILPAILIJOIDEN 

YHTEYSHENKILÖÖN MIKÄLI TULET ISOLLA KALUSTOLLA!! 

 

MATERIAALIEN TOIMITTAMINEN 31.8.2023 klo 20 MENNESSÄ JA ILMOITTAUMINEN 

Kilpailijoita pyydetään toimittamaan sähköpostitse Tekniikka ja turvallisuuslomake sekä todistus kilpa-

auton liikennevakuutuksesta: 

sähköpostiosoite: 

satapirkanralliseura@gmail.com 

Toimitettavat materiaalit: 

- Kilpa-ajoneuvosta voimassa oleva liikennevakuutustodistus 

- Tekniikka- ja turvallisuuslomake allekirjoitettuna molempien ohjaajien osalta, nuorten luokan 

kuljettajien osalta myös huoltajan allekirjoitus. 

Mikäli ”ATK” tuottaa ongelmia, ole yhteydessä Kilpailunjohtoon tai Kilpailijoiden yhteyshenkilöön! 

Kilpailupäivän aamuna mikäli lomakkeet ja maksut on ok, Tarkistetaan ajokortti/ henkilöllisyystodistus ja 

jaetaan kilpailunumerot! 

KILPAILUNUMEROT ON SAMAT KÄYTÖSSÄ MOLEMMISSA KISOISSA SAMALLA AUTOLLA AJAVILLE JOILLA 

NUMERO SAMA.  

TEKNIIKKA LOMAKE RIITTÄÄ 1KPL MIKÄLI SAMA AUTO YMS. MOLEMMISSA KISOISSA. KIRJAA PAPERIIN 

MOLEMMAT KISAN TIEDOT!! 

 

 

ENNAKKOTUTUSTUMINEN KILPAILUREITTIIN 

Kilpailureittiin on tutustuminen sallittu polku tai sähköpyörällä 1.9 klo 17 alkaen sekä 2.9 klo 10.30-11.45 

Henkilö-tai Paketti autolla. Nuotit saa tehdä! KILPA-AUTOLLA EI SAA REITTIIN TUTUSTUA!! 
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LÄHTÖJÄRJESTYS JA SAMALLA AUTOLLA AJAVAT KULJETTAJAT 

Lähtöluettelon laadinnassa on osa samalla autolla ajavista otettu huomioon. Mikäli vaihtoväli/ 

lähtöluettelon paikka mahdollista kuljettajien vaihtoa kierroksen sisällä ole yhteydessä kilpailunjohtajaan! 

Samalla autolla ajaville ohje: Pienemmällä numerolla ajava ajaa omalla numeropaikalla ja isommalla 

numerolla oleva saavu lähtöön kun ajovarusteet yms. on kunnossa. Lähtöpaikassa ko. tilanteessa 

joustetaan! 

 

KILPA-AJONEUVOJEN TURVATARKASTUS, TANKKAUS JA OVINUMEROIDEN JAKO 

Kilpa-ajoneuvojen turvatarkastuksen suoritetaan varikkopaikoilla klo 9.15 alkaen. 

Turvatarkastuksessa tulee kuljettajien olla auton luona, Tarkastetaan turvallisuusvarusteet sekä niiden 

soveltuvuus kuljettajille! 

 

Tankkaaminen sallittu AINOASTAAN VARIKON REUNAAN MERKITYLLÄ TANKKAUS-ALUEELLA! 

MUISTATHAN TANKATA HUOLELLISESTI JA KÄYTTÄÄ IMEYTYSMATTOA! 

 

KILPAILU SUORITUS JA LIPUTUKSET 

- Kilpailussa käytetään valolähetystä, lähtöväli 30 sek, nopeuserot huomioiden mahdollisesti 

pidempi! 

- Kilpailurata on jaettu karttaan merkittyihin 15kpl ratavalvontajaksoihin, joissa on yksi keltainen 

lippu. KILPAILIJOIDEN TULEE VALMISTAUTUA LIPUTTAESSA ESTEESEEN! MUISTATTEHAN ETTÄ 

IHMISIÄ SAATTAA OLLA VAARA-ALUEELLA TAI KANSSAKILPAILIJA EDESSÄ! VAUHTI POIS JOS LIPPU 

HEILUU! 

- Kilpailusuoritus päättyy punaisille maalimerkeille, joiden jälkeen on STOP merkki. STOP MERKILLÄ 

TULEE KAIKKIEN PYSÄHTYÄ! PYSÄHTYMÄTTÄ JÄTTÄMINEN= KILPAILUKIERROKSEN AJAN HYLKÄYS!  

- Mahdolliset uusinta suoritukset katsotaan tapauskohtaisesti, yhteys kilpailun johtajaan mikäli olet 

joutunut pysähtymään tai suoritus on huomattavasti häiriintynyt! 

-  

- BUFFETTI JA SOSIAALITILAT 

- Luhalahden Nuorisoseura pitää buffettia varikolla kisa-aamusta alkaen. Tarjolla on lämmintä 

ruokaa, makkaraa kaffetta yms. Käyttäkää palveluita, tuotto menee lyhentämättömänä alueen 

yhdistykselle! 

- WC-tilat löytyy varikon yhteydestä, peseytymis ja pukeutumistiloja ei valitettavasti ole tarjota! 

 

 

NAUTISKELLAAN TOIVOTTAVASTI KOMIASTA SYYSPÄIVÄSTÄ! tervetuloa! 


